
Página: 1 / 2

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

32/2024

18/10/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CELSO RAMOS
Rua José Martinelli,, 198 - Centro - Celso Ramos
CEP: 88598-000 CNPJ: 14.608.771/0001-70 Telefone: (49) 3547-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/10/2024
Dispensa eletrônica
6/2024 - DE
32/2024

AQUISIÇÃO DE ARMÁRIOS SOB MEDIDA PARA O NOVO ESPAÇO CONSTRUIDO
NA UNIDADE BASICA DE SAUDE MUNICIPAL CENTRAL, em conformidade com o
termo de referencia desse edital.

Participante: JACINTO PATEL ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 01UN- Armário sobre medida em MDF branco, 2.70x0,95x0,40 com

portas, prateleiras embutido em porta em duas faces em MDF
branco com divisão s/ porta 2,14x0,75x0,60 nicho em MDF branco
0,53x2,38x0,40. 02 UN- Prateleira em MDF branco, com 10 divisoes
2,40x2,70x0,40 2UN -Balcão criado mudo com uma gaveta em MDF
conforme a cor padrão existente na unidade medindo
0,70x0,70x0,45 puxadores, rodas em silicone. 5UN Gaveteiro em
MDF conforme a cor padrao existente na unidade com tres portas e
tres divisoes - 01UN- Armário sobre medida em MDF branco,
2.70x0,95x0,40 com portas, prateleiras embutido em porta em
duas faces em MDF branco com divisão s/ porta 2,14x0,75x0,60
nicho em MDF branco 0,53x2,38x0,40. 02 UN- Prateleira em MDF
branco, com 10 divisoes 2,40x2,70x0,40 2UN -Balcão criado mudo
com uma gaveta em MDF conforme a cor padrão existente na
unidade medindo 0,70x0,70x0,45 puxadores, rodas em silicone.
5UN Gaveteiro em MDF conforme a cor padrao existente na
unidade com tres portas e tres divisoes

1,000 UNI 13.848,12 13.848,12

Marca:
2 Armario sob medida em MDF conforme cor padrao existente na

unidade , com tres portas e tres divisoes aberta 2.00x1.35x0,37
com puxadores. Mesa escrivaninha em L em MDF conforme a cor
padrao existente na unidade medindo 0.76x1.60x1.60x0.60 Mesa
escrivaninha MDF conforme cor padrao 0,76x1,20x0,60 - Armario
sob medida em MDF conforme cor padrao existente na unidade ,
com tres portas e tres divisoes aberta 2.00x1.35x0,37 com
puxadores. Mesa escrivaninha em L em MDF conforme a cor
padrao existente na unidade medindo 0.76x1.60x1.60x0.60 Mesa
escrivaninha MDF conforme cor padrao 0,76x1,20x0,60

1,000 un 11.051,98 11.051,98

Marca:
Total do Participante: 24.900,10

Total Geral: 24.900,10

Municipio - Manutencao das Atividades de Saude 03.001.10.301.0014.2305.4.4.90.00.00 R$ 25.438,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: nandaspag. Emissão: 30/10/2024, às 14:04:44. Protocolo: 76627649-97d5-4e27-846f-574b238170a7



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

30/10/2024Celso Ramos,

Sistema: Compras -  Usuário: nandaspag. Emissão: 30/10/2024, às 14:04:44. Protocolo: 76627649-97d5-4e27-846f-574b238170a7


